
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

ミーニャ

人間

冒険者

16

-534500

剣の加護/運命変転

不明 稼働年数8か月　総稼働年数5004年

24

24

24

12 24 60 10

6 6 36 6

12 60 96 16

12 24 60 10

12 24 60 10

12 12 48 8

ファイター

シューター

マギテック

スカウト

レンジャー

セージ

エンハンサー

デーモンルーラー16

15

15

14

14

14

12

16

タフネス

ルーンマスター

バトルマスター

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

トレジャーマスター

治癒適性

不屈

ポーションマスター

韋駄天

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

マナ耐性

武器習熟A/ソード

両手利き

二刀流

武器習熟S/ソード

かばう

ガーディアン

防具習熟A/非金属鎧

防具習熟S/非金属鎧

武器の達人

2122

IB34

3143

2120

2123

2120

3143

2122

2123

2123

3142

2120

2121

2123

3144

1-281

1-283

1-281

1-281

1-285

1-279

1-282

1-282

3-212

16 26 22 32

0

0

15 25 21 31

戦闘用服 15 2

24

30

300ファイター

内蔵型波動砲

魔法剣・アラクラン

SC36・カービンモデル

不動

片腕破損時に使用不可 詳細データその他へ

カテゴリをソード・スピア・格闘などに変化可能

装弾数33+1 魔法弾含む特殊弾装填可

2H

変動 1

25

26

25

26

12 25 10

10 35 50

10 25 60

9 35 80

3 36 108 24 300 123

24 20 26 24 141

魔動機術

召異魔法

15

16

25

26

大きめのお耳

おっきいもふもふしっぽ

魂を解析した科学の世界…
このキャラはHPを0以下にして戦闘不能状態にすることはできるが、死亡させることができない
死亡させるにはマギテックや科学に精通したキャラが解析をし、シャッドダウンを行う必要がある

第六実体・神域…MPが低下すること無く無限に使用し続けることができる　この能力は封印・無効化が出来ない

成長する機械の身体…毒・病気を無効化　防護点＋270　能力が成長する

内蔵型波動砲…起動後、威力値と追加ダメージを設定し設定した数値によってさまざまな効果を発動

速射モード



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

ミーニャ

交易共通語

魔神語

魔動機文明語

○ ○

○

○ ○

0 0
1200
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