──キャラクター名 <b>────</b>	プレイヤー名 ─	
ミーニャ		

種族	人間	種族特徴	剣の加護/運命変輔	Ī		
生まれ	冒険者	性別	不明	年齢	稼働年数8か月	総稼働年数5004年
冒険者Lv	16	47 FF				
経験点	-534500	経歴				

		能力值	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
技	24	器用度	12	24		60	10
tx	24	敏捷度	6	6		36	6
体	24	筋力	12	60		96	16
144		生命力	12	24		60	10
٦.	24	知力	12	24		60	10
心		精神力	12	12		48	8

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
ファイター	16	デーモンルーラー	16				
シューター	15						
マギテック	15						
スカウト	14						
レンジャー	14						
セージ	14						
エンハンサー	12						

		W/ 00 4+ 1+		
		<b>戦闘特技</b>		
タフネス	2122p	武器習熟S/ソード	1-281p	р
ルーンマスター	IB34p	かばう	1-285p	р
バトルマスター	3143p	ガーディアン	1-279p	р
トレジャーハント	2120p	防具習熟A/非金属鎧	1-282p	р
ファストアクション	2123p	防具習熟S/非金属鎧	1-282p	р
影走り	2120p	武器の達人	3-212p	р
トレジャーマスター	3143p		р	р
治癒適性	2122p		р	р
不屈	2123p		р	р
ポーションマスター	2123p		р	р
韋駄天	3142p		р	р
鋭い目	2120p		р	р
弱点看破	2121p		р	р
マナセーブ	2123p		р	р
マナ耐性	3144p		р	р
武器習熟A/ソード	1-281p		р	р
両手利き	1-283p		р	р
二刀流	1-281p		р	р

技能	レベル	命中力	回避力	ダメージ	鎧と盾	ランク	筋力	回避力	防護
ファイター	16	26	22	32	鎧 戦闘用服		15	2	30
グラップラー	0				盾				
フェンサー	0				その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				
シューター	15	25	21	31	回避技能 ファイター		合計値	24	30

武器		用法	必要 筋力	命中 修正	命中力	C値	追加 ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
内蔵型波動砲 片腕破損時に使用不可	詳細データその他へ	2H			2d+ 25	12	25	10										
魔法剣・アラク	<b>7 ラン</b> ピア・格闘などに変化可能	変動	1		2d+ 26	10	35	50										
SC36・カービ 装弾数33+1 魔法弾き					2d+ 25	10	25	60										
不動					2d+ 26	9	35	80										
					2d+													
					2d+													
					2d+													
					2d+													

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点		НР
3 <sub>m</sub>	36 <sub>m</sub>	108 <sub>m</sub>	2d+ <b>24</b>	300		123
魔物知識	1/弱点	先制力	生命抵抗	精神抵抗	[	MP

2d+ 26 | 2d+ 24

2d+ 20

24

技能 基本 基本 基本追加

HP
123

MP

141

魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
魔動機術	15	25			
召異魔法	16	26			

必要

頭 耳 大きめのお耳 顔 首 背中 右手 腰 おっきいもふもふしっぱ 足	装備品	説明
顔 首 背中 右手 腰 おっきいもふもふしっぱ	頭	
首 背中 右手 腰 おっきいもふもふしっぽ	耳 大きめのお耳	
背中 右手 腰 おっきいもふもふしっぱ 足	 顔	
右手 腰 おっきいもふもふしっぽ 足	首	
腰 おっきいもふもふしっぱ 足	背中	
足	 右手	
	腰 おっきいもふもふしっぽ	
ZO.W.	足	
<b>てい他</b>	その他	

成長する機械の身体…毒・病気を無効化 防護点+270 能力が成長する

装備品	説明
左手	

	_ 自動失敗
- この他人で -	- H307(//
現を解析した科学の世界・・・	チェック
このキャラはHPを0以下にして戦闘不能状態にすることはできるが、死亡させることができない 死亡させるにはマギテックや科学に精通したキャラが解析をし、シャッドダウンを行う必要がある	
第六実体・神域…MPが低下すること無く無限に使用し続けることができる。この能力は封印・無効化が出来ない	
おハ夫や・仲塚…いドル低トすること無く無咳に使用し続けることかできる。この形力は封中・無効化が由来ない	

内蔵型波動砲…起動後、威力値と追加ダメージを設定し設定した数値によってさまざまな効果を発動

速射モード

デキャラクター名 <u></u> ミーニャ			プレイヤー名 ――――――――――――――――――――――――――――――――――――					<b>代器</b> 用法	必動	更 命中	命中力	C値	追加 ダメージ 威力	3 4	5	5 6	7	9	10 11	12	
												2d+									
言語	会話	読文	言語	会話 読文	言語	会話	読文					2d+									
交易共通語	0	0						$\vdash$													+
魔神語	0											2d+									
魔動機文明語	0	0										2d+									
												2d+									
												2d+									
									一般装備品		 (消耗チェ										
								135.35 MININ	_									_			
								_	-												
			練技/呪歌/騎	芸/賦術																	
								_													
								-		С									0		
										C											
								-		C											
								-													
								-													
								1													
									-												
									-												
名誉アイテム		点数	名誉アイテム	点数	名誉アイテム	<b>A</b>	点数	٦													
																			0		
										C											
																			0		
												□□ 所持:	金	1200			・ 信	昔金			
				名	<b>蒼点 所持</b> 0	/合計	0			C				. 200	(	ì					G